


OBJEDNÁVKA		číslo: 1077/23/01
Datum vystavení objednávky: 17.07.2023		
Dodavatel:	Jiří Dibelka - INTERIÉRY Fialková 1337, 28601 ČÁSLAV IČO: 41432754, DIČ: [REDACTED]	
Objednatel:	Hlavní město Praha , Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316	
<p>Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Národní 416/37, PRAHA 1, výrobu, montáž a dopravu bílo šedé kuchyňské linky včetně pracovní desky, zástěny, dřezu, vodovodní baterie, osvětlení LED a spotřebičů Elektrolux - varná deska, vestavná trouba, vestavná myčka, chladnička a odsavač par; pro volný byt na II. schodišti, č.52, 4.NP.</p> <p>Práce budou provedeny v rozsahu Vámi zpracované cenové nabídky a grafického návrhu - příloha č.1 a 2.</p> <p>Cena celkem: 99 833,00 Kč bez DPH</p> <p>Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.</p> <p>Fixní termín: 05.V0.2023 [REDACTED]</p> <p>Mgr. Jan Bouška Předseda představenstva</p> <p>Ing. Jiří Blaha Místopředseda představenstva</p> <p>Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektricky na e-mailovou adresu: fakturv@tcp-as.cz!!!</p> <p>V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.</p> <p>Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu: www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavateleske-smlouvy</p>		
Vystavil:	Kontroloval:	Razítko:
[REDACTED]	[REDACTED]	 TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2 DIČ: CZ00409316 IČ: 00409316 8

VÝKAZ INTERIÉROVÝCH PRVKŮ PO MÍSTNOSTECH

Poř.č	položka	rozměr/látka	kód	tl	cena/ki	cena celkem	DPH	cena celkem vč.DPH
KL pasáí Platýz								
	HV 60 v 90an Ihmiii skříňka pro údsavač			1	3621	3 620 Kč	21%	4 380 Kč
	HV 54 v Wcm horní skříňka			i	2987	2 987 Kč	21%	3 614 Kč
	HV 60 horní skříňka s otevřenou nikou, v 9Ucm			2	3186	6 372 Kč	21%	7 710 Kč
	S 60 dferuvJ skříňka			1	3215	3 215 Kč	21%	3 890 Kč
	K 54/2 skříňka spodní zásuvková			1	5031	5 031 Kč	21%	6 088 Kč
	5 60 skříňki VCSívbovJ, varní deska a trouba			1	2230	2 230 Kč	21%	2 698 Kč
	Myč** 60 dvíFka			1	1694	1 694 Kč	21%	2 050 Kč
	Pracovní deska tL 3,8 cm (cíkladní vzotmk)			2,4	1264	3 034 Kč	21%	3 671 Kč
	Obkladová deska POTl =0,8cni (tákuDni vzomk)			3	1164	3 492 Kč	21%	4 225 Kč
	LÍD diodový pásek+krytí lišta			2,4	1142	2 741 Kč	21%	3 316 Kč
	LFDo světlení tdrop kabely nad SOV2			1	1530	1 530 Kč	21%	1 851 Kč
	Franke sel dřez * baterie			1	6600	6 600 Kč	21%	7 986 Kč
	Přiborníkt SOcmšedostHbrný			1	277	277 Kč	21%	335 Kč
	Připiatek-Blum Antara bílý pinový\$»rv vys-řás.			2	1560	3 120 Kč	21%	3 775 Kč
	PřipUlek filuni Antaro bílý ptnovýv nitko tas			1	1284	1 284 Kč	21%	1 554 Kč
	příplatek za úchyty			1	672	672 Kč	21%	813 Kč
	Rola uchytoVý profil pro horní \$H«»6			1	852	852 Kč	21%	1 031 Kč
	sifon pro úsponu místa			1	250	250 Kč	21%	303 Kč
	odpadkový koš			1	1154	1 154 Kč	21%	1 396 Kč
	odwvač Kliigc * uhlígc filtr			1	4189	4 389 Kč	21%	5 311 Kč
	varna deska Elektrolux			1	5280	5 281 Kč	21%	6 389 Kč
	vestavná trouba ItaktroluK			1	8*195	8 995 Kč	21%	10 884 Kč
	lednice volní stojící IBS cm			1	R280	8 280 Kč	21%	10 019 Kč
	myčka vwtavnó Flektrolux			* 1	10210	10 210 Kč	21%	12 354 Kč
	nábytek celkem					87 308 «		105 643 Kč
	montál					9515 W		11 525 Kč
	doprava					KTZ13		3 630 Kč
4 i -"ž?	CENA CELKEM					99133 Kč		120 798 Kč

12.04.2016 09:03
 032/03/01

ifeasáiai, píněni a 99133 Kč
 I -di.1 M //<n
 ski<ml:uKe•

Úřad C 1037/23/09



Průběh práce provedl vzhledem k tomu, že na základě své znalosti různých podmínek a vyvíjel v místě a čase plněl a rsapokroval cwaúy llaipifonlosb. rwného zaimieni - zá'szrn> d-xrnm -..ice'